SASU Digital Learning

452 bd Michelet

13009 MARSEILLE 9EME ARRONDISSE
Tél : 0484894638

Tél portable :

Fax :

Site web :

Email : contact@d-learning.fr

Facture
Numéro Date Code client Date échéance
FA00001797 05/09/2022 CL00002 05/09/2022
Code Description

AR00008 DLAN4 - Dossier n°
HOURNON Anthony

Anglais - Préparation au TOEIC - Masterclass - DLAN4
Session du 18/08/2022 au 18/11/2022

exonérée de TVA - Art. 261.4.4 a du CGlI
Escompte pour réglement anticipé : 0%

Caisse des deépbts et consignations
Mon Compte Formation
14 avenue Duquesne
75350 PARIS 07 SP

Mode de reglement

Qté
1,00

P.U. HT
3 998,00

En cas de retard de paiement, une pénalité égale a 3 fois le taux d'intérét légal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009).
Pour les professionnels, une indemnité minimum forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement sera exigible (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012).

Taux Base HT Montant TVA
0,00 3810,00

Total HT
Total TVA
Total TTC

Net a payer

Siret : 82770210100045 - APE : 8559A - N° TVA intracom : FR17827702101

N° de Tva intracom

% Rem Montant HT

4,70

3 810,00

3 810,00
0,00
3 810,00

3 810,00 €
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